BULLDOG3842-1200
Ryhmäkeskus IP30 pinta/uppo In=50A, JSK 18xC10A+24xC16A, 4xVVSK
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6438526003924
Sähkönumero: 3332139
Ryhmäkeskus IP30. Pinta- ja uppoasennukseen. Nimellisvirta 50A.
Johdonsuojakatkaisijoita 42 kpl, vikavirtasuojakytkimiä 4 kpl (4-nap. 30mA
25A). Ovi tilattava erikseen (3315901).
ETIM-tiedot:
Asennustapa pinta-asennus/
uppoasennus
Vaiheiden lukumäärä 3
Suojaus
johdonsuoja / yhdistelmä
maadoitus-/
automaattijohdonsuoja
Ryhmien kokonaismäärä 42
Suorien lähtöjen määrä 18
Valaistusryhmien määrä 0
Vikavirtasuojattujen ryhmien määrä 24
Vikavirtajohdonsuojien määrä 0
Vikavirtasuojakytkinten 30 mA määrä 4
Vikavirtasuojakytkinten 300 mA määrä 0
Valokaarisuojalaitteiden AFDD lukumäärä 0
Suojaus pääkytkimellä kyllä
Pääkytkimen napojen määrä 3
Pääkytkimen nimellisvirta 80 A
Syötön suojaava etukoje VVSK ei
Pääkytkin etukojeena, jako 1x/2x VVSK +
suojaamattomat lähdöt kyllä
Pääkytkin etukojeena, jako 2x VVSK ei
Syötön suojaus 2:lla VVSK:lla (2 VVSK:ta
etukojeina) ei
Varatila moduulikojeille 68
Tietoliikennekäyttöön ei
Liesiryhmä 3-vaihe
Liesiryhmä soveltuu vahvavirtaryhmäksi kyllä
Sisältää pistorasian ei
Soittokellomuuntajalla ei
Ylijännitesuojaus ei
Laskuri ei
Kotelon/suojuksen materiaali teräs
Kotelointiluokka (IP) IP30
Korkeus 1200 mm
Leveys 400 mm
Syvyys 100 mm
Laajennusmahdollisuus kyllä
Läpinäkyvä kansi/suoja ei
Lukittava ei
Väri valkoinen
RAL-numero 9010
TUOTEKORTTI
BULLDOG3842-1200
1
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BULLDOG3842-1200
2